

Nr. crt.		Denumire indicatori					Costul total	Contrib Fond. Publice	Contrib Benef.
I.		VENITURI – TOTAL (1+2) 21.333,34 din care:					213,34 (1%)		
1.		Contribuția beneficiarului					21.120,00 (99%)		
2.		Finanțare nerambursabila din bugetul local					21.120,00 (99%)		
II.		CHELTUIELI - TOTAL, din care:					213,34 (1%)		
1.		Cheltuieli de transport (detaliiere)					lei		
2.		Cheltuieli de cazare (detaliiere)					lei/pers.		
3.		Cheltuieli de masă (detaliiere)					lei/pers.		
4.		Cheltuieli pentru achiziționarea de materiale și echipament sportiv					buc		
		Deplasare cu auto propriu dus - intors la aeroport Cluj Napoca – participare la Campionatul Mondial de Culturism si Fitness – Spania (7 lei/l x 7,5/100 km x 1036 km)	lei litru/7,5 litri/ 100 km	7 lei/litru x 7,5 litri% x km	1.036 km	543,90 543,90	538,46 538,46	5,44 5,44	
		Cazare – participare la Campionatul National de Culturism si Fitness Sibiu	lei/pers.	360 lei/pers/2 nopti	2 pers	720,00 720,00	712,80 712,80	7,20 7,20	
		Masa (pensiune completa) – participare la Campionatul National de Culturism si Fitness Sibiu	lei/pers.	70 lei/pers x 3 zile	2 pers	420,00 420,00	415,80 415,80	4,20 4,20	
		tricou polo personalizat	buc	80 lei/buc	4 buc	19.649,44 320,00	19.452,94 316,80	196,50 3,20	
		trening personalizat	buc	500 lei/buc	4 buc	2.000,00	1.980,00	20,00	
		incaltaminte sport	buc	400 lei/buc	4 buc	1.600,00	1.584,00	16,00	
		crema de concurs – noapte – pentru participarea la Campionatul National de Culturism si Fitness Sibiu	buc	200 lei/buc	2 buc	400,00	396,00	4,00	
		crema vascularizare – pentru participarea la Campionatul National de Culturism si Fitness Sibiu	buc	650 lei/buc	1 buc	650,00	643,50	6,50	
		crema de concurs – pentru participarea la Campionatul Mondial de Culturism si Fitness – Spania (3 buc x 2 pers x 950 lei/buc)	buc	950 lei/buc/2 pers	6 buc	5.700,00	5.643,00	57,00	
		crema vascularizare - pentru participarea la Campionatul Mondial de Culturism si Fitness – Spania (1 buc x 2 pers x 850 lei/buc)	buc	850 lei/buc/2 pers	2 buc	1.700,00	1.683,00	17,00	
		Suplimente alimentare (perioada precompetitionala si competitionala)	buc	399,90 lei/buc	3 buc	1.199,70	1.187,70	12,00	
		Shadowhey hydrylizare	buc	249,90 lei/buc	3 buc	749,70	742,20	7,50	
		Mass Gainer	cutie	149,99 lei/cutie	6 cutii	899,94	890,94	9,00	
		Blood and Guts	cutie	149,90 lei/cutie	9 cutii	1.349,10	1.335,61	13,49	
		HIT Bcca 10.1.1	cutie	165,00 lei/cutie	5 cutii	825,00	816,75	8,25	
		HIT Bcca 4.1.1	cutie	170,00 lei/cutie	3 cutii	510,00	504,90	5,10	
		HIT Pack Complex							

	- Joint Support		cutie	150,00 lei/cutie	3 cutii	450,00	445,50	4,50
	- CLA		cutie	86,00 lei/cutie	6 cutii	516,00	510,84	5,16
	- L – Carnitina XL		cutie	130,00 lei/cutie	6 cutii	780,00	772,20	7,80
	Total					21.333,34	21.120,00	213,34